FLYGT

Parts List

2135.320

890017/05

Detaljlista
Ersatzteilliste

* Liste des pieces de rechange




630 68 00

Data plate interpretation

XLCHNWITOUOZErRE"IOTMOO®TE>»

Serial number

Product code + Number
Curve code / Propeller code
Country of origin

Product number

Additional information
Phase; Type of current; Frequency
Rated voltage

Thermal protection
Thermal class

Rated shaft power
International standard
Degree of protection

Rated current

Rated speed

Max. submergence
Direction of rotation: L=left, R=right
Duty class

Duty factor

Product weight

Locked rotor code letter
Power factor

Max. ambient temperature

Erlauterungen zum Datenschild

X<CHOWIOUOZEr X" IOTMMUOT>»

Serien-Nr

Produktkode + Kennummer
Kurven-Nr / Propellerkode
Herstellungsland

Produkt-Nr

Komplettierende Angaben
Phasenzahl; Stromart; Frequenz
Nennspannung

Thermischer Schitz
Isolationsklasse
Nennwellenleistung
Internationale Norm

Schutzart

Nennstrom

Nenndrehzahl

Max. Eintauchtiefe
Drehrichtung: L=links, R=rechts
Betriebsklasse

Relative Einschaltdauer
Produktgewicht
Kodebuchstabe fiir blockierten Laufer
Leistungsfaktor

Max. Umgebungstemperatur

Dataskylt inskription

X<CHO IO UVOZZIr R~ IOTMMOOIT>

Serienummer

Produktkod + Nummer
Kurv- / Propellerkod
Tillverkningsland
Produktnummer
Kompletterande uppgifter
Fastal; Strémart; Frekvens
Mérkspanning
Termoskydd
Isolationsklass

Markeffekt

Internationell standard
Skyddsklass

Markstrém

Varvtal

Max. nedsakningsdjup
Rotationsriktning: L=véanster, R=héger
Driftklass

Driftfaktor

Produktvikt

Kodbokstav for last rotor
Effektfaktor

Max. omgivningstemperatur

Légende de la plaque signalétique

X<C-HWIOUOZZrR~—"IOTMMOODT>

N° de série

Code de produit + N°

N° de courbe / Code d’hélice
Pays de fabrication

N° de produit

Informations complementaires
Phases; Type de courant; Fréquence
Tension nominale

Protection thermique

Classe d'isolation

Puissance nominale sur I'arbre
Norme internationale

Classe de protection

Intensité nominale

Vitesse de rotation

Profondeur d'immersion maxi
Sens de rotation: L=gauche, R=droite
Classe de fonctionnement
Facteur de marche

Poids de produit

Code alphabétique rotor verrouilié
Facteur de puissance
Température ambiante maxi



The provision of the manufacturer’s guarantee applies
only under the condition that genuine Flygt spare
parts are used and that the repair and service work is
carried out by a workshop authorized by Flygt.

The terms of the guarantee apply only providing the
product is used in accordance with the instructions
and in applications for which it is intended.

Flygt guarantees that a spare parts stock will be kept
for 10 years after the manufacture of this product has
been discontinued.

The manufacturer reserves the right to alter specifica-
tions and design.

Die Garantiebestimmungen des Herstellers gelten nur
unter der Voraussetzung, daB3 Original Fiygt Ersatz-
teile verwendet werden, und da3 Reparatur- und
Wartungs- arbeiten von einer, von Flygt autorisierten
Werkstatt durchgefihrt werden.

Die Garantiebedingungen setzen voraus, daf3 das
Produkt geméss der Instruktion und des Einsatzes flr
den es bestimmt ist, verwendet wird.

Flygt sichert die Lieferung von Ersatzteilen bis 10
Jahre nach Einstellung der Fertigung dieses Produkts
ZU.

Anderungen in bezug auf Ausfiihrung und Spezifika-
tionen behalten wir uns vor.

Tillverkarens garantibestammelser géller endast
under férutsattning att Flygts originaldelar anvands
samt att reparations- och servicearbeten utfors av en
av Flygt auktoriserad verkstad.

Garantivillkoren forutsatter att produkten anvénds__ en-
ligt instruktionen och i applikationer for vilka den ar
avsedd.

Flygt garanterar reservdelshallning i 10 ar efter att
tillverkningen av denna produkt har upphort.

Ratt till &ndringar i utférande och specifikationer forbe-
halles.

La garantie du constructeur n’est valable que dans la
mesure ou sont exclusivement utilisées des piéces de
rechange Flygt d’origine et ou les réparations et inter-
ventions sont assurées par un atelier agréé par Flygt.

La garantie n'est valable que dans la mesure ou la
produit est utilisée conformément aux directives du
constructeur et uniquement affectée aux usages aux-
guels elle est destinée.

Fiygt garantit 'approvisionnement en piéces de re-
change pendant un délai de 10 ans aprés la fin de la
fabrication de ce produit.

Nous nous réservons le droit de modifier sans préavis
les spécifications de nos produits.

State product No. and serial No. of the product when
ordering parts.

Do not use item Nos. when ordering spare parts or for
stock records. Use part Nos. instead.

Bei Bestellung bitte die Produkt Nr. und die Fabrika-
tionsnummer von dem Produkt angeben.

Benutzen Sie nicht die Pos.-Nummern sondern nur
die Bestellnummemn bei der Ersatzteilbestellung.

Uppge produktens tillverkningsnummer och produkt-
nummer vid reservdelsbestalining.

Anvand inte positionsnummer utan anvand detaljnum-
mer vid reservdelsbestélining och lagerhalining.

Pour toute commande des piéces de rechange,
veuillez indiguer le No du produit et le No de série de
la pompe a laquelle ces piéces sont destinées.

Ne pas utiliser les numéros de repérage lors des la
commande de piéces de rechange, ou sur les fiches
de stock. Utiliser les numéros de piéces.



SCREW SKRUV
SCHRAUBE VIS
1 814132 M10 x 30 15
2 81 41 56 M12 x 35 3
3 814171 M12 x 140 6
4 819388 M6 x 10 8
5 81 93 91 M6 x 16 2
6 8200 74 M12 x 55 6
7 82 20 81 0x5 2
10 82 20 90 4%x8 2
11 303 44 01 M12 1
NUT MUTTER
MUTTER ECROU
12 82 22 35 M50 x 1.5 1
13 82 23 59 M12 12
15 82 30 92 Eye bolt Lyftdgla 2
Ringschraube Oeillet
16 824418 Washer Bricka 1
Scheibe Rondelle
20 WASHER BRICKA 2
SCHEIBE RONDELLE
824076 (20)—22 mm 0.79"—0.87”
824077 (22)—24 mm 0.87"—0.94"
824078 (24)—26 mm 0.94"—1.02”
82 4079 (26)—28 mm 1.02"—1.1¢”
SPRING WASHER FJADERBRICKA
FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
21 82 48 63 FBB 10.2 15
22 82 48 65 FBB 12.2 20
23 82 48 89 FBB 6.1 1
LOCK WASHER LASBRICKA
VERRIEGELUNGSSCHEIBE RONDELLE DE BLOCAGE
24 82 50 07 8
25 825135 1
26 82 53 08 1
27 284 03 01 1
30 8270 38 Hexagon plug 6-kants propp 3
Sechskantpfropfen Bouchon hexagonal
31 827373 Seal Ring Tatningsring 3
Dichtungsring Anneau de joint



O-RING O-RING
O-RING ANNEAU TORIQUE
32 82 73 85 13.3 x 2.4 7
33 827295 19.2 x 3.0 2
34 827418 129.3 x 5.7 1
35 827421 1443 x 5.7 1
37 82 74 66 64.5 x 3.0 1
40 827474 104.5 x 3.0 1
4 8274 97 239.3x 5.7 2
42 827503 299.3x 5.7 1
| 43 82 78 69 330.0 x 5.7 1
BALL BEARING KULLAGER
KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES
44 831573 6305Z/C3 1
45 83 36 96 3310C3 1
CABEL LUG KABELSKO
KABELSCHUH SABOT DE CABLE
46 83 43 04 2
47 83 42 96 6
48 51557 00 Terminal board Kopplingsplint 1
Schaltbrett Plague a bornes
50 CABLE ENTRY UNIT INFORINGSENHET 1
LEITUNGSEINFUHRUNGS- ENTREE DE CABLE,
EINHEIT COMPL.
394 77 10 (20)—26 mm
394 77 11 (26)—28 mm
51 SEAL SLEEVE TATNINGSHYLSA 1
DICHTUNGSHULSE MANCHON
84 35 51 (20)—22 mm
84 35 52 (22)—24 mm
84 3553 (24)—26 mm
84 3555 (26)—28 mm
52 MOTOR CABLE MOTORSLADD
MOTORLEITUNG CABLE
94 20 80 SUBCAB 7 x 4 mm2 + 2 x 1.5 mm?
94 20 81 SUBCAB 7 x 6 mm2 + 2 x 1.5 mm?
94 20 82 SUBCAB 7 x 2.5 mm? + 2 x 1.5 mm?
53 WASHER BRICKA
SCHEIBE RONDELLE
247 00 00 0.3 mm 6
247 00 01 1.5 mm 2



55 248 02 00 Earthing screw Skyddsledarskruv
Erdungsschraube Vis de terre

56 515 67 01 SEAL UNIT, INNER INRE PLANTATNINGSENHET
GLEITRINGDICHTUNG, JOINT MECANIQUE, INT.
INNERE

60 301 19 09 Tension spring Dragfjader
Ziehfeder Ressort de traction

61 * Compression spring Tryckfjader
Druckfeder Ressort de compression

62 * Seal ring, stationary Slapring
Dichtungsring, stat. Anneau fixe

63 * Seal ring unit Tatningsenhet
Dichtungseinheit Joint mecanique

64 * Clamping sleeve Klamhylsa
Klemmhdise Douille de serrage

65 * Stop ring Stoppring
Hemmring Anneau d'arrét

* Not delivered separately
Nicht separat geliefert

Levereras ej separat
N' est pas livré séparément




67 51773 01 MECHANICAL SEAL, OUTER YTTRE PLANTATNINGSENHET
GLEITRINGDICHTUNG, JOINT MECANIQUE, EXT.
AUSSERE
70 80 30 06 Pin Pinne
Stift Goupille
71 80 30 07 Pin Pinne
Stift Goupille
72 82 73 96 O-ring 34.2 x 3.0 O-ring
O-Ring Anneau torique
73 82 74 64 O-ring 54.6 x 3.0 O-ring
O-Ring Anneau torique
74 827929 O-ring 53.0 x 4.0 O-ring
O-Ring Anneau torigue
75 82 81 01 O-ring 42.2 x 3.0 O-ring
O-Ring Anneau torique
76 * Compression spring Tryckfjader
Druckfeder Ressort de compression
77 * Seal ring, rotating Tétningsring, rot.
Dichtungsring, rot. Anneau tournant
78 * Spring housing Fjaderhus
Federgehause Boitier de ressort
79 * Washer Bricka
Scheibe Rondelle
80 * Cover Lock
Deckel Couvercle
81 * Seal ring, stationary Tétningsring, stat.
Dichtungsring, stat. Anneau fixe



81




86 338 70 00 Plate Skylt
Schild Plaque
87 343 84 01 Washer Bricka
Scheibe Rondelle
88 406 39 00 Gasket Packning
Packung Joint
89 42521 03 Stud Pinnskruv
Stiftschraube Goujon
90 428 22 00 Inspection screw Inspektionsskruv
Inspektionsschraube Vis d'inspection
91 441 46 00 Lead through Genomfdring
Durchfiihrung Guidage passage
92 STATOR STATOR
STATOR STATOR
431 40 28 190—220V A 200—220V A
431 40 29 — 380/220—230 V
431 40 34 380/220V 440—460/260V
431 40 44 400/440V —
431 40 52 500—550V A 575—600V A
94 500 97 00 Protective disc Skyddsskiva
Schutzscheibe Disque de protection
96 515 56 00 Bearing housing, upper Lagerhus, évre
Lagergehduse, obere Logement de roulement, sup.
97 51532 00 Cover Lock
Deckel Couvercle
98 515 34 01 Outer casing Képa
Mantel Envieoppe exterieure
100 51535 00 Protection disc Skyddsskiva
Schutzscheibe Disque de protection
101 515 36 00 Shaft-rotor unit Axel-rotorenhet
Rotoreinhet Arbre-rotor complet
102 515 38 00 Bearing holder Lagerhallare
Lagerhalter Porte-roulement
103 51539 00 Bearing cover Lagerlock
Lagerdeckel Couvercle de roulement
104 51540 00 Oil casing bottom Oljehusbotten
Olgehauseboden Fond de bac a huile
105 51541 00 Strainer Sil
Sieb Crépine
106 515 42 01 Washer Bricka
Scheibe Rondeile
107 CONNECTION TRYCKANSLUTNING
ANSCHLUSS RACCORD
51543 00 27
515 43 01 R2”
5154302 NPSM 2—111



110 IMPELLER PUMPHJUL 2
LAUFRAD ROUE
51544 00 50 Hz Aluminium bronze
51544 01 60 Hz Aluminium bronze
51544 02 50 Hz Chromium alloyed cast iron
515 44 03 60 Hz Chromium alloyed cast iron
111 51545 00 Diffuser, lower Diffusor, undre 1
Diffusor, untere Diffuseur, inf.
112 51547 00 Diffuser, upper Diffusor, évre 1
Diffusor, obere Diffuseur, sup.
113 51550 00 Diffusor disc Ledskeneskiva 1
Leitscheibe Disque diffuseur
114 515 51 01 Statorhousing Statorhus 1
Statorgehause Logement de stator
115 51552 00 Key Kil 1
Keil Clavette

10






JLODDANTA

w02 1BA; mmm

2135.320.07.05. Int. 0.5M. 05.00 © {TT FLYGT AB Printed in Sweden KT 200728

890017



